別記様式第2号(第6条関係)

年  月  日

 御嵩町長          様

事業者   住 所：

氏 名：          印

電話番号：

事 業 着 手 届

 開発事業に着手するので、御嵩町小規模開発事業に関する条例施行規則第6条の規定に

より次のとおり届け出ます。

開 発 事 業 名 称

開 発 区 域 の 所 在

協 定 締 結 年 月 日 年   月   日

工 事 着 手 年 月 日 年   月   日

工 事 完 了 予 定 年 月 日 年   月   日

工 事 施 工 者

住所

氏名

現 場 管 理 者

住所

氏名

連絡先

そ の 他 必 要 な 事 項

※添付書類 工程表